FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO FLUMINENSE – PRÓ-IFF

COMUNICADO Nº 06 DE 25 DE MAIO DE 2023

A Superintendente da Fundação PRÓ-IFF, no uso de suas atribuições legais,
torna público que não houve interposição de recurso no resultado da SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES ESTAGIÁRIOS PARA

ATUAREM NO PROJETO QUALIDADE DE VIDA (CQV) 2023 - EDITAL Nº 06, DE 24
DE ABRIL DE 2023.

Ana Léa B. A. Gondim

Superintendente da PRÓ-IFF

		2023-05-25T18:17:00-0300
	ANA LEA BULHOES ALMEIDA GONDIM:32231741768